5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016

                                     № 1698
О награждении грамотой главы
 муниципального образования Кавказский район
За  особый вклад в решение социально-значимых и экономических задач, высокие достижения в труде, заслуги в профессиональной деятельности по итогам 2016 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить грамотой главы муниципального образования Кавказский район:

	Антонова
Андрея Васильевича

	-
	главного инженера ООО «Водоканал»;

	Бондаренко

Елену Владимировну
	-
	ведущего специалиста администрации Казанского сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Веремей
Светлану Николаевну
	-
	заведующую организационным сектором администрации Мирского сельского поселения Кавказского района;

	Виниченко

Ирину Юрьевну
	-
	ведущего специалиста управления образования муниципального образования Кавказский район;

	Волкова

Владимира  Константиновича
	-
	машиниста автогидроподъемника МБУ «Учреждение благоустройства «Феникс» Кропоткинского городского поселения;

	Волотову

Надежду Михайловну
	-
	председателя органов ТОС поселка Пролетарского  сельского поселения          им. М.Горького муниципального образования Кавказский район;

	Графову

Наталью Александровну
	-
	начальника отдела по защите прав и интересов несовершеннолетних управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Дахно

Александра Николаевича

	-
	начальника отдела информатизации и АСУ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район;

	Евсенкину

Ирину Викторовну
	-
	ведущего специалиста организационного отдела администрации муниципального образования Кавказский район;

	Загуменную

Надежду Алексеевну
	-
	директора МКУ «МФЦ» муниципального образования Кавказский район;

	Зуева

Михаила Николаевича
	-
	исполнительного директора

АО «Кропоткингоргаз»;

	Иванову

Любовь Петровну
	-
	директора МБУ «Учреждение благоустройства «Феникс» Кропоткинского городского поселения;

	Кантимир

Аллу Федоровну
	-
	директора Кропоткинского межрайонного филиала ТФОМСКК;

	Казорину
Ольгу Владимировну
	-
	главного специалиста отдела инвестиций и  развития малого и среднего предпринимательства  администрации муниципального образования Кавказский район;

	Ким

Дениса Станиславовича
	-
	телеоператора МАУ «МТРК Кропоткин»;

	Компаниец ЛюдмилуГеннадиевну
	-
	специалиста 1 категории отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район;

	Кравченко
Владимира Петровича
	-
	руководителя ГКУ КК «Центр занятости населения Кавказского района»;

	Криворучко

Петра Георгиевича
	-
	директора МБУК ДК «Социально-культурный центр» Темижбекского сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Куркину
Надежду Сергеевну
	-
	ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Латынина
Николая Николаевича
	-
	депутата Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Лепко
Веру Николаевну
	-
	руководителя Местного исполнительного комитета Кавказского местного отделения Краснодарского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

	Матчака

Ярослава Андреевича
	-
	депутата Совета муниципального образования Кавказский район;

	Нечаева

Сергея Николаевича
	-
	начальника районных электрических сетей Кавказского района филиала ПАО «Кубаньэнерго»  Армавирские электрические сети;

	Полянскую

Веру Владимировну
	-
	ведущего специалиста отдела физической культуры и спорта администрации муниципального образования Кавказского района;

	Руднева
Эдуарда Ивановича
	-
	главного специалиста по благоустройству, вопросам ГО и ЧС администрации Дмитриевского сельского поселения Кавказского района;

	Рыкунову

Анну Егоровну

	-
	главную медицинскую сестру МБУЗ КГБ;

	Саввон

Татьяну  Геннадьевну
	-
	директора компании «МАЙ»;

	Сандер

Владимира Иоганнсовича
	-
	рабочего по благоустройству населенных пунктов (пильщика) МБУ «Учреждение благоустройства «Феникс» Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Сапегину

Валентину Васильевну

	-
	ИП Сапегина;

	Тер-Саакян

Александра Мушеговича
	-
	начальника участка МБУ «Учреждение благоустройства «Феникс» Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Ушакову
Марину  Игоревну
	-
	старшую медицинскую сестру поликлиники МБУЗ ЦРБ;

	Харламова

Владимира Алексеевича
	-
	начальника Кропоткинской автошколы ДОСААФ России;

	Хлевняк

Марию Николаевну
	-
	начальника отдела по редакционной и информационной политике ООО Редакция газеты "Огни Кубани";

	Цорионову

Эльбину Сергеевну
	-
	депутата Совета муниципального образования Кавказский район;

	Цыбулину

Надежду Николаевну
	-
	депутата Совета муниципального образования Кавказский район;

	Чепова
Сергея Геннадьевича
	-
	начальника отдела социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Чернову

Инну Григорьевну
	-
	директора МБУК «Привольненская сельская библиотека» Привольного сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Шевлякову
Светлану Александровну
	-
	директора  МБУК ДК СКЦ  Лосевского сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Шитикову

Ларису Александровну
	-
	главного специалиста отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кавказский район;

	Янютину

Галину Ивановну
	-
	директора МБОУ СОШ № 7 муниципального образования Кавказский район.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов